FEDERAÇÃO PARAIBANA DE FUTEBOL

Federação Paraibana de Futebol
Av. Deputado Odon Bezerra, 580, Tambiá, João Pessoa – PB, CEP 58020-500 – CNPJ: 08.952.616/0001-74

Fone 83.3241-4435 E-mail: pb.presidencia@cbf.com.br  www.federacaoparaibanadefutebol.com

OFÍCIO CIRCULAR Nº 001/CEAF - PB                              JOÃO PESSOA, 2 DE JANEIRO DE 2019.

CALENDÁRIO DAS AUDIÊNCIAS PÚBLICAS PARA DESIGNAÇÃO DE ÁRBITROS

A Comissão de Arbitragem - CEAF-FPF informa aos Clubes Filiados, Árbitros, Imprensa e
Interessados em geral, o calendário das audiências públicas para designação dos árbitros
devidamente atualizados, a contar desta data, cujo objetivo é o atendimento à competição
Campeonato Paraibano da Primeira Divisão de Futebol Profissional de 2020 coordenado pela
FPF, nos termos da Lei Federal 10.671/2003 e 13.155/2015, com o seguinte roteiro:

a) Abertura dos Trabalhos;
b) Apresentação dos Árbitros designados;
c) Assuntos Gerais;
d) Encerramento da Audiência Pública;

Local: Sede da FPF, Av. Deputado Odon Bezerra, 580 – Tambiá - João Pessoa - PB

RODADA

PARTIDAS

DATAS DAS PARTIDAS

DATAS DAS
AUDIÊNCIAS

HORÁRIO

1ª RODADA Nº 001 A 005 19 E 20 DE JANEIRO 16 DE JANEIRO 13 HORAS

2ª RODADA Nº 006 A 009 25, 26 DE JANEIRO 23 DE JANEIRO 13 HORAS

2ª RODADA Nº 010 29 DE JANEIRO 27 DE JANEIRO 13 HORAS

3ª RODADA Nº 012 A 015 1 E 2 DE FEVEREIRO 30 DE JANEIRO 13 HORAS

4ª RODADA Nº 017 A 020 8, 9 E 10 DE FEVEREIRO 6 DE FEVEREIRO 13 HORAS

5ª RODADA Nº 021 A 025 15 E 16 DE FEVEREIRO 13 DE FEVEREIRO 13 HORAS

6ª RODADA Nº 026 A 030 29 DE FEVEREIRO E 1 DE MARÇO 27 DE FEVEREIRO 13 HORAS

7ª RODADA Nº 031 A 035 4,7 E 8 DE MARÇO 2 DE MARÇO 13 HORAS

8ª RODADA Nº 036 11 DE MARÇO 9 DE MARÇO 13 HORAS

8ª RODADA Nº 037 A 040 14, 15 E 16 DE MARÇO 12 DE MARÇO 13 HORAS

9ª RODADA  Nº 041  18 DE MARÇO  16 DE MARÇO  13 HORAS

9ª RODADA Nº 042 A 045 21 E 22 DE MARÇO 19 DE MARÇO 13 HORAS

10ª RODADA Nº 046 A 050 28 E 29 DE MARÇO  26 DE MARÇO 13 HORAS

11ª RODADA Nº 051 E 052 5 DE ABRIL  2 DE ABRIL 13 HORAS

12ª RODADA  Nº 053 E 054 12 DE ABRIL  8 DE ABRIL  13 HORAS

13ª RODADA Nº 055 19 DE ABRIL 15 DE ABRIL 13 HORAS

14ª RODADA Nº 056 26 DE ABRIL 23 DE ABRIL 13 HORAS

• AS PARTIDAS DE NUMEROS: 011 E 016, AGUARDANDO DEFINIÇÃO;

• SUJEITO AS ALTERAÇÕES;

Atenciosamente,